ha dizisiete meses que estoi en Napoles
s

y siempre con desseo

Domini nostri, Domini Pauli diuina prouidentia PP. tertii, indictione unde

cima, die vero XI de menze maij, in praesentia mei Notarii et testium infra

scriptorum ad hec spetialiter habitorum, vocatorum, rogatorum, etc; Ma

gister Laurentius Gratia, natione ispanus, utipse abseruit talis esse fatetur,

se nichil scire contra Magistrum Igniasium aut sotium eius, quod sit contra

fidem et articulos fidei aut determinatione Eclesie, sed fatetur quod, cum

ipse loqueretur cum Magistro Michaele, qui multa proferebat aduersus di-

ctum Igniasium et sotium, tunc ipse Magister Laurentius, ut plura posset

pellicere seu extraere a praedicto Michaele, dixit: Ego etiam audiui a Ma

gistro Igniasio quod sperabat quod Dominus daret illi tantam aut maiorem

gloriam, quam dedit Beato Paulo
;
et hec verba confessus fuit dictus Lau-

rentius fuisse per jocum dicta, et non quod dictus Laurentius audiuisset

talia verba a dicto Domino Igniasio. Que omnia et singula supra dicta dictus

Laurentius pro ueritate dixisse, et ita in pectore jurauit actulitque mihi

Notario omnimodam Hcentiam esse.

Actum in suburbio Ocricoli, in ospitio clauium narniensis diocis, pre-

sentibus Bertachio de Cammerino et Teodosio Domini Pulidori de Ocricolo

dictis testibus ad predicta habitis, vocatis et rogatis.

Ego Marcus Antonius Coelius de Ocricolo narniensis diocis, publicus

Dei gratia imperiali autoritate Notarius et Iudex ordinarius constitutus,

quia praedictis omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, ageretur, in-

terfui et, ea rogatus scribere, scripsi et publicaui, et per fidem et testimo

nium me subscripsi et meo solito signio, ut infra, signiaui etc.

Appositum eat signum intra haec verba: Signium mei Marci Antonii

Notarii predicti.

Sequitur attestatio Armillei Alexandrini Cancellarii.

1 Ex autographo in vol. A, unico folio, n. l36, prius 2.

» Pia haec et erudita virgo adlecta fuit inter familiares clarissimae do-

Fpirtolae Mixtae, tom. i. 2
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de saber de V. m. y de todos essos Sefiores y sieruosde Ihu. Xpo.,

en cuyas oraciones de contino me encomiendo, que a V. m. no

me atreuo; que si no temiesse de enojarle, de contino yria en

pos de V. m., como la Cananea en pues de Ihu. Xpo. Seflor mio.

De todo lo que en otro tiempo me mando no he puesto nada

en oluido, porque, en cierto, sus palabras no son de oluidarlas;

mas siempre me hallo descontenta y tengo la muerte delante los